
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
О�-�А. Z.oA S № 21ss\�A 

Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ д/с № 33 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с 33. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

городского округа Красногорск 

/ 

Е.В. Коновалова 

Ю.Г. Никифорова 

*012763



Исполнитель О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, МБДОУ д/с № 33, газету «Красногорские вести», Новикову 



№ 

п\п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорс 
от О� iJ. 2.of S № 2-:J 5 ':J �,1 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ д/с № 33 

Наименование платной, Форма Кол-во 
дополнительной образовательной проведения занятий в 

услуги занятий месяц 

Индивидуальное занятие на 
индивидуальное 4 

фортепиано «Маленький пианист» 

Школа юного пловца 
8 

«Аква-азбука» 
групповая 

Кружок «Эврика» групповая 8 

Спортивная секция 
групповая 8 

«Спортивный калейдоскоп» 

Кружок изучения иностранных 
групповая 8 

языков 

Кружок «Развивай-ка» групповая 8 

Основание академического часа - СанПиН 2.4.1.3049-13 

Цена 

ОДНОГО 

занятия, 
руб./чел. 

500,00 

275,00 

275,00 

275,00 

275,00 

275,00 


